(doze) meses, a partir de 01/07/2019 ate 30/06/2020, sendo novamente prorrogado por um periodo 
de 12 meses, a partir de 01/07/2020 ate 30/06/2021. 

CLAUSULA SEGUNDA f/ 

(Processo n° 2017/21.616) 

SOROCABA Secretaria da Cidadania 
I - O valor total a ser pago pela Prefeitura de Sorocaba para a execucao do servico sera de: 
a) R$ 6.844,14 (seis mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e quatorze centavos) mensais. 
b) R$ 82.129,68 (oitenta e dois mil, cento e vinte e nove reais e sessenta e oito centavos) pela soma 
do periodo de 12 (doze) meses. 
II - O valor descrito no inciso I podera ser composto de repasses municipals, estaduais e federals. 
a) Repasse Municipal mensal: R$ 6.844,14 
b) Repasse Estadual mensal: R$ 0,00